
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 

Distretto n.52 tel. 0375/64090 fax 0375261002 

email CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT – CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.2/5 del 14 marzo 2019 nella quale sono indicati i 

criteri per il servizio di assicurazione in favore degli studenti e del personale scolastico per 

gli a.s. 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 

VISTI gli esiti della manifestazione di interesse prot.1934 del 16/04/2019 pubblicata sul sito web 

istituzionale; 

PRESO ATTO che sono pervenute entro il termine previsto le offerte: 

PLURIASS Scuola S.r.l. di Novara, AMBIENTE SCUOLA S.r.l. di Milano e BENACQUISTA 

Assicurazioni S.n.c. di Latina; 

ESAMINATO il rispetto delle condizioni richieste, come da disciplinare di cui alla delibera sopracitata; 

DETERMINA 
 

 L’ESCLUSIONE  della Ditta BENACQUISTA Assicurazioni S.n.c. di Latina che non conferma la garanzia 
assicurativa richiesta alla voce:  “RESPONSABILITA’ CIVILE VALIDITA’ MONDO INTERO – massimale per 
sinistro e illimitato per anno - danni da Interruzione o sospensione di esercizio di 10.000.000,00 di euro”.  

L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO di assicurazione infortuni ed RC a favore degli alunni e personale 

scolastico di questo Istituto Comprensivo alla Società AMBIENTE SCUOLA S.r.l. di Milano che ha 

regolarmente formulato l’offerta ed ha presentato il premio annuo pro capite al prezzo più basso di € 

6,30  (euro sei e trenta centesimi). 

La durata del contratto è di anni 3 a far data dal 25/09/2019. 

Il Dirigente Scolastico               

Dott. Renato Suppini 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002581 - 23/05/2019 - A24c - Acquisti e finanzi - U

Firmato digitalmente da SUPPINI RENATO

mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2019-05-23T09:01:42+0200
	SUPPINI RENATO




